EXTRATO DE TERMO ADITIVO FIRMADO

	TERMO ADITIVO Nº.....:
	038 / 2014.

	CONTRATANTE.............:
	CÂMARA MUNICIPAL DE AMERICANA
CNPJ/MF nº 56.983.778/0001-12

	CONTRATADA...............:
	PANIFICADORA E CONFEITARIA LA BAMBINA LTDA EPP
CPF/MF nº 69.178.630/0001-57

	FINALIDADE...................:
	Primeiro Termo Aditivo prorrogando por mais 12 (doze) meses a vigência do Contrato nº 038/2013, celebrado entre as partes originariamente em 6 de novembro de 2013, que tem por objetivo a contratação de empresa fornecedora de lanches e salgados, bem como proceder ao reajuste dos valores em 6,75% (seis inteiros e setenta e cinco centésimos por cento), de acordo com o IPCA/IBGE referente ao período de outubro de 2013 a setembro de 2014.

	VALOR..............................:
	R$ 42.700,00 (quarenta e dois mil e setecentos reais).

	DOTAÇÃO........................:
	01.02 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo.

	PROCESSO......................:
	Processo Administrativo CMA nº 257, de 6 de setembro de 2013 (Licitação Modalidade Convite nº 006/2013 - Tipo Menor Preço).

	BASE LEGAL..................:
	Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as devidas alterações.

	ASSINATURA..................:
	5 de novembro de 2014.

	VIGÊNCIA........................:
	12 (doze) meses, de 05/11/2014 a 04/11/2015.

Secretaria da Câmara Municipal de Americana

JULIANA NANDIN DE CAMARGO SECCO
SECRETÁRIA GERAL
MDSJ/